Diar1o Oficial do
MUNICIP
Prefeitura Municipal de Sao Benedito

1 Segunda-feira « 25 de Junho de 2018 « Ano VI« N° 1080
Esta edicdo encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de
Sao Benedito publica:

e Aviso de Suspenséo - Concorréncia Publica N° 07.002/2018-CP.

Imprensa Oficial. Ta aqui, ta legal.

-"‘:: i /
Lel exige que todo gestor publique seus

atos no seu veiculo oficial para que a Ilﬂmﬂs.ﬂ. OﬁClﬂl

EestA0 Seja mais transparents. a publicidade legal
A Imprensa Oficial cumpre esse papel, levada a sério

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretario - Governo / Editor - Ass. Comunicagdo
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICACAO DIGITAL: 0DQAPXOSKLKY4/GOLQ+08A

Segunda-feira Diario Oficial do

25 de Junho d 2018 Sao Benedito MUNICIPIiO

Licitagbées

G

AVISO DE SUSPENSAO

ESTADO DO CEARA - MUNICIPIO DE SAO BENEDITO — CONCORRENCIA N°
07.002/2018-CP. A Comisséo Permanente de Licitagiio de Sdo Benedito-CE torna publico
para conhecimento dos interessados a suspenséo do certame supra, o qual se realizaria no
dia 26 de junho de 2018. Sio Benedito-CE, 20 de junho de 2018. Edson Cleiton P. Sousa
~ Presidente.

a dito CE « F 88 3626 1437
VERNO MUNICIPAL ¢ Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Bene
SEDEDOGO CEP 62370-000 « CNPJ 07.778.129/0001-74

CERTIFICACAO DIGITAL: 0ODQAPXOSKLKY4/GOLQ+08A
Esta edicdo encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

		2018-06-25T10:54:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.